

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	Norsk	Teoriprøve Mat og helse	Engelsk fagdag	Kunst og håndverk
2 9.10-9.55	Matte	Engelsk			Engelsk
3 10.05-10.50	Norsk	Naturfag (DKS)			Norsk
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	KRLE	Lykke til!	Naturfag
5 12.20-13.05	Gym	Valgfag	Matte		Naturfag
6 13.15-14.00			Matte		Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

Informasjon:**Ordenselever: Se oppslag i klasserommet.****DKS:** Forfatterbesøk av Line Baugstø**Torsdag:** Fagdag i engelsk**Torsdag etter skoletid: Mattemaraton****Onsdag, 6.12:** fagdag i matematikk**SMS-kommunikasjon:** Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer.

	LÆRINGSMÅL
Norsk	Kunne forklare hva begrepene motgang og medgang betyr. Kunne lese et utdrag fra en grafisk roman.
Matte	Vi øver frem mot fagdagen
Engelsk	Jeg kan vise at jeg har god kjennskap til afro-amerikanernes kamp for like rettigheter
Samfunn	Oppstart i nytt emne: Bærekraftig samfunn. Jeg vet hva et bærekraftig samfunn kan være.
Gym	Mandag: Volleyball Torsdag: Volleyball
Spansk	Jeg kan ord og uttrykk som kan være nyttige på en flyplass.
Tysk	Jeg kan ord og uttrykk for å kunne bestille overnatting. Jeg kan fremføre et rollespill med god flyt og uttale, og gjerne litt kreativitet.
Mat og helse	Jeg gjør en god innsats på teoriprøven.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok
NORSK	Vi pynter klasserommet til jul. Ta gjerne med julelys eller julepynt dere har til overs! 🎄👶			Vikar i norsk. Dere skal trekke første kalendergave.	
MATTE		Bruk tidligere fagprøver og målark til å øve opp mot fagdagen. Se ITs Learning.			
ENGELSK	Vi ser ferdig dokumentaren: "USA i farger" Arbeid med "I, too" s.81-83			Discrimination today and "Black lives matter"	
KRLE		Vi fortsetter med å pynte klasserommet dersom vi ikke ble ferdige. Vi går inn for fineste juleklasserom 🎄			
Mat og helse		Teoriprøve Se øveark og andre ressurser på Its. Etter prøven lager vi stekt ris. Husk forkle!			
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Tirsdag: Hvis du ikke hadde prøven i spansk forrige uke må du være forberedt på å ta denne i dag (begynne på den).</p> <p>Tysk: Tirsdag: Øv godt på rollespillet s. 42,43 eller 44. Bruk lytting og herming aktivt i forberedelsen. Stopp gjerne lydfilen etter hver linje slik at du kan gjenta/herme etter det som blir sagt. Dette skal fremføres på tirsdag. Dere som ikke var til stede i forrige uke må lytte til s. 42 og lese denne inn på its.</p>				
VALGFAG	<p>Friluftsliv: Mat (ta med selv) på stormkjøkken/bål (gjerne ta med stormkjøkken om du har) Vurdering av kreativitet på mat, gjennomføring og samarbeid på gruppa (samme grupper som forrige tur). Lekse: https://www.eventyrgutten.no/turmat.</p> <p>Fysisk: Guttene i 10.klasse skal på kjøkkenet. Resten møter i hallen for badminton.</p>				